

JEBU Invest ApS

Morbærvej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 14 45 45 86

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021.

Jens Jørn Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JEBU Invest ApS Morbærvej 7 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 14 45 45 86 |
| | Stiftet: 21. august 1990 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 31. regnskabsår |
| Direktion | Jens Jørn Bugge, Morbærvej 7, 8920 Randers NV |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, holding, finansiering samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.620 kr. mod -21.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.199.841 kr. mod 877.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -32.620 | -21.691 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 170.193 |
| Andre finansielle indtægter | 4.145.311 | 947.487 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.344 | -19.197 |
| Resultat før skat | 4.102.347 | 1.076.792 |
| Skat af årets resultat | -902.506 | -199.430 |
| Årets resultat | 3.199.841 | 877.362 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 725.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 3.086.841 | 152.362 |
| Disponeret i alt | 3.199.841 | 877.362 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 1.409.815 | 1.382.172 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.409.815 | 1.382.172 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.409.815 | 1.382.172 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.759.668 | 9.837.589 |
| Værdipapirer i alt | 13.759.668 | 9.837.589 |
| Likvide beholdninger | 35.135 | 212.063 |
| Omsætningsaktiver i alt | 13.794.803 | 10.049.652 |
| Aktiver i alt | 15.204.618 | 11.431.824 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 13.559.642 | 10.472.801 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>13.872.642</u> | <u>10.672.801</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.000 | 15.183 |
| Selskabsskat | 853.497 | 183.364 |
| Anden gæld | 460.479 | 560.476 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.331.976</u> | <u>759.023</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.331.976</u> | <u>759.023</u> |
| Passiver i alt | <u>15.204.618</u> | <u>11.431.824</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 200.000 | 10.320.439 | 400.000 | 10.920.439 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 152.362 | 0 | 152.362 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 725.000 | 0 | 725.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -725.000 | 0 | -725.000 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 200.000 | 10.472.801 | 0 | 10.672.801 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.086.841 | 113.000 | 3.199.841 |
| | 200.000 | 13.559.642 | 113.000 | 13.872.642 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.
